



meni pruža više

Više ponuda za početak godine

619,⁹⁰
kom 495,⁹⁰ kn
-20%

**JOOP!
WOW!
WOMAN**
toaletna voda
60 ml
kn 82,65/10 ml



535,⁹⁰
kom 406,⁹⁰ kn
-24%

**BVLGARI
SPLENDIDA
ROSE ROSE**
parfemska voda
30 ml
kn 135,63/10 ml



528,⁹⁰
kom 395,⁹⁰ kn
-25%

**HUGO BOSS
THE SCENT
FOR HER**
parfemska voda
30 ml
kn 131,97/10 ml



334,⁹⁰
kom 249,⁹⁰ kn
-25%

**CALVIN KLEIN
ONE**
toaletna voda
50 ml
kn 49,98/10 ml



599,⁹⁰
kom 359,⁹⁰ kn
-40%

**HUGO BOSS
BOTTLED**
toaletna voda
50 ml
kn 71,98/10 ml



424,⁹⁰
kom 339,⁹⁰ kn
-20%

**PACO RABANNE
OLYMPEA**
parfemska voda
30 ml
kn 113,30/10 ml



494,⁹⁰
kom 395,⁹⁰ kn
-20%

**PACO RABANNE
INVICTUS**
toaletna voda
50 ml
kn 79,18/10 ml



494,⁹⁰
kom 395,⁹⁰ kn
-20%

**PACO RABANNE
1 MILLION**
toaletna voda
50 ml
kn 79,18/10 ml



479,⁹⁰
kom 383,⁹⁰ kn
-20%

**JIMMY CHOO
MAN
INTENSE**
toaletna voda
50 ml
kn 76,78/10 ml



552,90
kom 441,90 kn
-20%

**CAROLINA HERRERA
BAD BOY**
toaletna voda
50 ml
kn 88,38/10 ml



481,90
kom 384,90 kn
-20%

**JEAN PAUL GAULTIER
SCANDAL**
parfemska voda
30 ml
kn 128,30/10 ml



557,90
kom 334,50 kn
-40%

**CHLOÉ
SIGNATURE**
parfemska voda
30 ml
kn 111,50/10 ml



424,90
kom 339,90 kn
-20%

**PACO RABANNE
LADY MILLION
LUCKY**
parfemska voda
30 ml
kn 113,30/10 ml



967,90
kom 773,90 kn
-20%

**CAROLINA HERRERA
GOOD GIRL
LÉGÈRE**
parfemska voda
80 ml
kn 96,73/10 ml



512,90
kom 306,90 kn
-40%

**HUGO BOSS
MA VIE
POUR FEMME**
parfemska voda
30 ml
kn 102,30/10 ml



309,90
kom 247,90 kn
-20%

**CACHAREL
YES I AM**
parfemska voda
30 ml
kn 82,63/10 ml



396,90
kom 316,90 kn
-20%

**JEAN PAUL GAULTIER
LE MALE**
toaletna voda
40 ml
kn 79,22/10 ml



569,90
kom 398,90 kn
-30%

**MIYAKE
L'EAU D'ISSEY
PURE PETALE
DE NECTAR**
toaletna voda
50 ml
kn 79,78/10 ml



LANCÔME
PARIS

GIORGIO ARMANI

YVES SAINT LAURENT

BIOThERM

Zimsko sniženje

**OSTVARITE 30% POPUSTA
NA ODABRANE MIRISE I PROIZVODE ZA NJEGU KOŽE**

AKCIJA TRAJE OD 14.1. DO 27.1.2021. ILI DO ISTEKA ZALIHA.

Ponuda je dostupna u svim Müller parfumerijama.

823,90
kom **575,90 kn**
-30%

**ARMANI
CODE HOMME
COLONIA**
toaletna voda
125 ml
kn 46,07/10 ml



588,90
kom **411,90 kn**
-30%

**ARMANI
SKY
di Gioia**
parfemska voda
50 ml
kn 82,38/10 ml



519,90
kom **363,90 kn**
-30%

**EMPORIO ARMANI
LUI**
toaletna voda
50 ml
kn 72,78/10 ml



501,90
kom **350,90 kn**
-30%

**LANCÔME
LA VIE EST BELLE**
parfemska voda
30 ml
kn 116,97/10 ml



799,90
kom **559,90 kn**
-30%

**ARMANI
SI
INTENSE**
parfemska voda
50 ml
kn 111,98/10 ml



499,90
kom **344,90 kn**
-31%

**YSL
LA NUIT
DE L'HOMME**
lošjon poslije
brijanja
100 ml
kn 34,49/10 ml



Uvijek dobra ideja  Müller darovna kartica

**20 %
AKCIJA**

20% popusta na
COLLISTAR
proizvode za
čišćenje lica.



Redovne i akcijske cijene proizvoda
su istaknute na polici.

**20 %
AKCIJA**

20% popusta na
CLINIQUE
MOISTURE SURGE
liniju za njegu lica.



Redovne i akcijske cijene proizvoda
istaknute su na polici.

209,90
kom **139,90** kn
-33%

ELIZABETH ARDEN
WHITE TEA
WILD ROSE
ili **VANILLE**
krema za tijelo
400 ml
kn 3,49/10 ml



**30 %
AKCIJA**

30% popusta na
SHISEIDO RADIANT
LIFTING tekući
puder.



Redovne i akcijske cijene proizvoda
istaknute su na polici.

**30 %
AKCIJA**

30% popusta
na odabrane
CLARINS
proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda
istaknute su na polici.

**20 %
AKCIJA**

20% popusta na
SANS SOUCIS
DEEP MOIST DEPOT
liniju za njegu lica.

239,90
kom **191,90** kn
-20%

SANS SOUCIS
DEEP MOIST
DEPOT
2-fazni serum za lice
50 ml
kn 38,38/10 ml



Redovne i akcijske cijene
proizvoda istaknute su
na polici.

**MAKE
UP**
FACTORY

professional
high end make up.

SAMO U
M

20% POPUSTA

NA SAV MAKE UP FACTORY ASORTIMAN
PRI KUPNJI IZNAD 100 KN



* Akcija traje od 14.01. do 27.01.2021. ili do isteka zaliha.
Različiti popusti međusobno se ne zbrajaju, a akcije isključuju.

www.makeupfactory.eu



Pregled svih poslovnica i njihovih
asortimana možete pronaći na
našoj internet stranici
www.mueller.hr
E-mail: service@mueller.hr

U određenim poslovnicama, zbog
ograničenog prostora pojedini
proizvodi nisu dostupni.

Dragi kupci, i nama se dogode pogreške u tisku, zbog čega se isporučavamo. Unatoč vrlo
pažljivoj planiranju tvrtke Müller, u rijetkim slučajevima može se dogoditi da jedan
proizvod neće biti dostupan u našim poslovnicama. U tom slučaju obratite se našem
osoblju, a mi ćemo se potruditi da spomenuti proizvod dobijete. Međutim, ne možemo
jamčiti nabavu tog proizvoda. Zadržavamo pravo pogreške. Svoje proizvode prodajemo
samo u količinama za potrebe kućanstva, do isteka zaliha. Količ proizvoda koji rade na
baterije, ukoliko nije drugačije navedeno, iste nisu uključene u cijenu. Zadržavamo
pravo promjene cijena. Kod grupno oslikanih proizvoda cijena vrijedi samo za jedan
proizvod. Proizvodi su bez ikakvih akcija. Različite akcije međusobno se ne zbrajaju. Ponuda
vrijedi samo za Hrvatsku. Upisan u Upisnik subjekata u ekološkoj proizvodnji s pravom
distribucije/trgovine ekoloških proizvoda pod IBK 499922. Müller trgovina Zagreb
d.o.o., Betinska ulica 1, 10010 Zagreb, service@mueller.hr
Ponuda vrijedi od 14.01.2021. do 27.01.2021.

